

องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.)

แบบ ปร.4 แผ่นที่....2/18....

รายการประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง.....สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง (แห่งใหม่)

สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง

เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2566

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานภูมิสถาปัตยกรรม								
1.1.1	งานพื้นที่รอบบริเวณ								
	- เครียร์พื้นที่	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	วัสดุ+แรง
	- งานถมดินพร้อมปรับระดับ	1.00	งาน	74,000.00	74,000.00	-	-	74,000.00	วัสดุ+แรง
	- พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หนาไม่น้อยกว่า 0.15 ม. (รวมวัสดุรองพื้น,รวมตัด Joint พร้อมหยอดแอสฟัลต์)	300.00	ตร.ม.	470.00	141,000.00	-	-	141,000.00	วัสดุ+แรง
1.1.2	ไฟฟ้าส่องสว่าง								
	- Spot Light Adjustable IP66 Graphite Dia.85 x H.190mm.	12.00	ชิ้น	8,100.00	97,200.00	100.00	1,200.00	98,400.00	
	- Bollard Light Fixed IP65 Graphite Dia.145 x H.900mm.	12.00	ชิ้น	6,950.00	83,400.00	100.00	1,200.00	84,600.00	
	- Flexible Strip Light IP65 W.10 x L.1000mm. (L.5000mm. : Roll)	7.00	ม.	450.00	3,150.00	100.00	700.00	3,850.00	
	- Wall Lamp Surface Up - Down Fixed IP65 Graphite W.68 x L.125 x H.180mm.	11.00	ม.	6,980.00	76,780.00	100.00	1,100.00	77,880.00	
	- สายไฟ THW (IEC01) ขนาด 4.0 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์	1,480.00	ม.	18.70	27,676.00	10.00	14,800.00	42,476.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเทอดไชย ระลึกมูล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอาทิตย์ แก้วมี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิชิต เรืองทรัพย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประทีป สุวรรณไพรัช)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการ อ.ส.ค. หัวหน้ากองโรงงานนม ยูเอช.ที. สกท. หัวหน้ากองโครงสร้างพื้นฐานและพัฒนาระบบดิจิทัล ผทต. หัวหน้ากองอาคารสถานที่และบริการทั่วไป ผพบ.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภาณุรัตน์ โพธิ์งาม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐพล จุลวาท)

ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ

(นางเดือนแรม ปทุมานนท์)

หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่และออกแบบก่อสร้าง ผพบ.

หัวหน้าแผนกวิศวกรรมโรงงาน สกท.

หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป สกท.

แบบ ปร.4 แผ่นที่....3/18....

ประมาณการ โดย คณะกรรมการกำหนดราคาด่าง

[illegible]

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประทีป สุวรรณไพรัช)

ตั้งชื่อ.....กรรมการเลขานุการ

(นางเดือนแรม ปัทมานนท์)

หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป สภก.

องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.)

แบบ ปร.4 แผ่นที่....4/18....

รายการประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง.....สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง (แห่งใหม่)

สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง

เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2566

ประมาณการ โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	ทางเดินเชื่อมอาคาร								
1.2.1	งานดิน								
	- งานขุดดิน - ถมกลับ	137.00	ลบ.ม.		-	99.00	13,563.00	13,563.00	
1.2.2	งานฐานราก				-		-	-	
	- ทราหยาบอัดแน่น	3.00	ลบ.ม.	432.24	1,296.72	91.00	273.00	1,569.72	
	- คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,855.14	3,710.28	306.00	612.00	4,322.28	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. Cylinder Strenght)	5.50	ลบ.ม.	1,975.08	10,862.94	436.00	2,398.00	13,260.94	
	- ไม้แบบ	34.80	ตร.ม.	250.00	8,700.00	115.00	4,002.00	12,702.00	
	- ตะปู	8.70	กก.	56.07	487.81		-	487.81	
	- DB12 (SD-40)	628.80	กก.	25.14	15,808.03	3.30	2,075.04	17,883.07	
	- ลวดผูกเหล็ก สก.1.25 มม. (เบอร์ 18)	18.86	กก.	48.00	905.28		-	905.28	
	- ทดสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกของพื้นดิน โดยวิธี Plate Bearing	1.00	งาน	6,500.00	6,500.00		-	6,500.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเทอดไชย ระลึกมูล)

(นายอาทิตย์ แก้วมี)

(นายพิชิต เรืองทรัพย์)

(นายประทีป สุวรรณไพรัช)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการ อ.ส.ค. หัวหน้ากองโรงงานนม ยู.เอช.ที. สก. หัวหน้ากองโครงสร้างพื้นฐานและพัฒนาระบบดิจิทัล ผท. หัวหน้ากองอาคารสถานที่และบริการทั่วไป ผพบ.

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ

(นายภาณุรัตน์ โพธิ์งาม)

(นายณัฐพล จุลวาท)

(นางเดือนแรม ปทุมานนท์)

หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่และออกแบบก่อสร้าง ผพบ.

หัวหน้าแผนกวิศวกรรมโรงงาน สก.

หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป สก.

องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.)

แบบ ปร.4 แผ่นที่....5/18....

รายการประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง.....สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง (แห่งใหม่)

สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง

เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2566

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.3	งานโครงสร้างเสา								
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. Cylinder Strenght)	6.50	ลบ.ม.	1,855.14	12,058.41	436.00	2,834.00	14,892.41	
	- ไม้แบบ	123.00	ตร.ม.	250.00	30,750.00	115.00	14,145.00	44,895.00	
	- ตะปู	30.75	กก.	56.07	1,724.15		-	1,724.15	
	- RB9 mm. (SR-24)	371.70	กก.	24.90	9,255.33	4.10	1,523.97	10,779.30	
	- DB12 mm. (SD-40)	595.10	กก.	25.14	14,960.81	3.30	1,963.83	16,924.64	
	- ลวดผูกเหล็ก สก.1.25 มม. (เบอร์ 18)	29.00	กก.	48.00	1,392.00		-	1,392.00	
1.2.4	งานโครงสร้างคาน								
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. Cylinder Strenght)	26.30	ลบ.ม.	1,855.14	48,790.18	436.00	11,466.80	60,256.98	
	- ไม้แบบ	249.90	ตร.ม.	250.00	62,475.00	115.00	28,738.50	91,213.50	
	- ตะปู	62.48	กก.	56.07	3,503.25		-	3,503.25	
	- RB9 mm. (SR-24)	2,399.10	กก.	24.90	59,737.59	4.10	9,836.31	69,573.90	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเทอดไชย ระลึกมูล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอาทิตย์ แก้วมี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิจิต เรืองทรัพย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประทีป สุวรรณไพรัช)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการ อ.ส.ค. หัวหน้ากองโรงงานนม ยู.เอช.ที. สก. หัวหน้ากองโครงสร้างพื้นฐานและพัฒนาระบบดิจิทัล ผ.ท. หัวหน้ากองอาคารสถานที่และบริการทั่วไป ผ.พ.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภาณุรัตน์ โพธิ์งาม)

หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่และออกแบบก่อสร้าง ผ.พ.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฉันทพล จุลวาท)

หัวหน้าแผนกวิศวกรรมโรงงาน สก.

ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ

(นางเดือนแรม ปทุมานนท์)

หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป สก.

องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.)

แบบ ปร.4 แผ่นที่....6/18....

รายการประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง.....สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง (แห่งใหม่)

สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง

เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2566

ประมาณการ โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.4	งาน โครงสร้างคาน (ต่อ)								
	- ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์ 18)	71.97	กก.	48.00	3,454.56	-		3,454.56	
1.2.5	งานเหล็กรูปพรรณ								
	งาน โครงหลังคาทางเดินเชื่อมอาคาร								
	- ฐานรองเสา : เหล็กเพลท 6"x6" หนา 6 มม.	36.00	ชุด	93.00	3,348.00	150.00	5,400.00	8,748.00	
	- เสาเหล็ก : เหล็กกล่อง 150x150x3.2 มม. (14.54 กก./ม.)	2,059.20	กก.	34.12	70,259.90	10.00	20,592.00	90,851.90	
	- จันทัน : เหล็กกล่อง 150x50x3.2 มม. (9.63 กก./ม.)	1,543.86	กก.	61.35	94,715.81	10.00	15,438.60	110,154.41	
	- จันทัน : เหล็กกล่อง 38x38x2.3 มม. (2.47 กก./ม.)	2,233.86	กก.	31.44	70,232.56	10.00	22,338.60	92,571.16	
	- แป : เหล็กกล่อง 38x38x2.3 มม. (2.47 กก./ม.)	1,114.30	กก.	31.44	35,033.59	8.50	9,471.55	44,505.14	
	- งานทาสีน้ำมันทั่วไป : สีรองพื้นกันสนิม 1 เที่ยว,	293.80	ตร.ม.	30.00	8,814.00	38.00	11,164.40	19,978.40	
	สีน้ำมันทาทับหน้า (Enamel) 2 เที่ยว								
	- หลังคา Metal Sheet หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม. พร้อมอุปกรณ์	257.30	ตร.ม.	290.00	74,617.00	70.00	18,011.00	92,628.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเทอดไชย ระลึกมูล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอาทิตย์ แก้วมี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิชิต เรืองทรัพย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประทีป สุวรรณไพรัช)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการ อ.ส.ค. หัวหน้ากองโรงงานนม ยู.เอช.ที. สกท. หัวหน้ากองโครงสร้างพื้นฐานและพัฒนาระบบดิจิทัล ผดท. หัวหน้ากองอาคารสถานที่และบริการทั่วไป ผพบ.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภาณุรัตน์ โพธิ์งาม)

หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่และออกแบบก่อสร้าง ผพบ.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐพล จุลวาท)

หัวหน้าแผนกวิศวกรรมโรงงาน สกท.

ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ

(นางเดือนแรม ปทุมานนท์)

หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป สกท.

แบบ ปร.4 แผ่นที่....7/18.....

ประมาณการ โดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

[illegible]

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประทีป สุวรรณไพรัช)

ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ

(นางเดือนแรม ปทุมานนท์)

หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป สภก.

องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.)

แบบ ปร.4 แผ่นที่....8/18....

รายการประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง.....สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง (แห่งใหม่)

สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง

เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2566

ประมาณการ โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	งานก่อสร้างป้อม ร.ป.ภ.								
1.3.1	- ก่อสร้างฐานรองรับป้อม ร.ป.ภ. ขนาด 3x2.5 ม. หนา 0.20 ม. (คอนกรีตเสริมเหล็ก 280 กก./ตร.ชม.)	7.50	ตร.ม.	1,000.00	7,500.00	-		7,500.00	วัสดุ+แรง
1.3.2	งาน โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็กกล่อง 100x100 มม. หนา 2.3 มม. (6.95 กก./ม.)	334.08	กก.	31.44	10,503.48	10.00	3,340.80	13,844.28	
	- เหล็กกล่อง 50x50 มม. หนา 2.3 มม. (3.34 กก./ม.)	40.00	กก.	29.69	1,187.60	10.00	400.00	1,587.60	
	- เหล็กกล่อง 25x25 มม. หนา 1.2 มม. (0.87 กก./ม.)	68.00	กก.	28.73	1,953.64	10.00	680.00	2,633.64	
	- ทาสีน้ำมัน โครงสร้างเหล็ก	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-		2,000.00	วัสดุ+แรง
1.3.3	งานสถาปัตยกรรม								
	- พื้นวิว่าบอร์ค หนา 20 มม. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	3.00	ตร.ม.	274.30	822.90	60.00	180.00	1,002.90	
	- อลูมิเนียมคอมโพสิต หนา 4 มม. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	33.00	ตร.ม.	606.50	20,014.50	100.00	3,300.00	23,314.50	
	- ประตู 1 บานเปิดเดียว อลูมิเนียม (0.80x2.05 ม.)	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-		4,500.00	วัสดุ+แรง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเทอดไชย ระลึกมูล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอาทิตย์ แก้วมี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิชิต เรืองทรัพย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประทีป สุวรรณไพรัช)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการ อ.ส.ค. หัวหน้ากองโรงงานนม ยู.เอช.ที. สกท. หัวหน้ากองโครงสร้างพื้นฐานและพัฒนาระบบดิจิทัล ฟทด. หัวหน้ากองอาคารสถานที่และบริการทั่วไป ฟพบ.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภาณุรัตน์ โพธิ์งาม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐพล จุลวาท)

ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ

(นางเดือนแรม ปทุมานนท์)

หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่และออกแบบก่อสร้าง ฟพบ.

หัวหน้าแผนกวิศวกรรมโรงงาน สกท.

หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป สกท.

แบบ ปร.4 แผ่นที่...9/18....

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

[illegible]

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายเทอดไชย ระลึกมูล)
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายอาทิตย์ แก้วมี)
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายพิชิต เรืองทรัพย์)
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายประทีป สุวรรณไพรัช)
 ผู้ช่วยผู้อำนวยการ อ.ส.ค. หัวหน้ากองโรงงานนม ยู.เอช.ที. สกก. หัวหน้ากองโครงสร้างพื้นฐานและพัฒนาระบบดิจิทัล ฟผด. หัวหน้ากองอาคารสถานที่และบริการทั่วไป ฟผบ.
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายภาณุรัตน์ โพธิ์งาม)
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายฉัฐพล จุลวาก)
 ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ (นางเดือนแรม ปทุมานนท์)
 หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่และออกแบบก่อสร้าง ฟผบ. หัวหน้าแผนกวิศวกรรมโรงงาน สกก. หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป สกก.

องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.)

แบบ ปร.4 แผ่นที่....10/18.....

รายการประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง.....สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง (แห่งใหม่)

สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง

เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2566

ประมาณการ โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	งานรื้อถอน - ติดตั้งประตูกระจกอลูมิเนียม บริเวณระเบียงชั้น 2								
	- รื้อถอนผนังกระจก 1 ช่อง	1.00	งาน		-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- ติดตั้งหน้าต่างกระจก กรอบอลูมิเนียม พร้อมอุปกรณ์	1.20	ตร.ม.	4,700.00	5,640.00		-	5,640.00	
	- ติดตั้งกระจกติดตาย กรอบอลูมิเนียม	1.80	ตร.ม.	4,000.00	7,200.00		-	7,200.00	
	- อื่นๆ	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00		-	2,000.00	
รวมราคางานรื้อถอน - ติดตั้งประตูกระจกอลูมิเนียม บริเวณระเบียงชั้น 2 ลำดับ 1.4					14,840.00		3,000.00	17,840.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเทอดไชย ระลึกมูล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอาทิตย์ แก้วมี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิชิต เรืองทรัพย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประทีป สุวรรณไพรัช)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการ อ.ส.ค. หัวหน้ากองโรงงานนม ยู.เอช.ที. สกค. หัวหน้ากองโครงสร้างพื้นฐานและพัฒนาระบบดิจิทัล ผทด. หัวหน้ากองอาคารสถานที่และบริการทั่วไป ผพบ.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภาณุรัตน์ โพธิ์งาม)

หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่และออกแบบก่อสร้าง ผพบ.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐพล จุลวณ)

หัวหน้าแผนกวิศวกรรมโรงงาน สกค.

ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ

(นางเดือนแรม ปทุมานนท์)

หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป สกค.

แบบ ปร.4 แผ่นที่....11/18.....

ประมาณการ โดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	งานอื่นๆ								
	- ใช้คอปไฮดรอลิกสำหรับงานค้ำบานเปิดขึ้น อัต โนมัต	14.00	ชุด	500.00	7,000.00	200.00	2,800.00	9,800.00	
	- กล่องใส (โปรงแสง) ปิดกรวด ภายในอาคาร	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00		-	2,000.00	วัสดุ+แรง
	- ป้ายองค์กร พร้อมติดตั้ง	1.00	งาน	110,000.00	110,000.00		-	110,000.00	วัสดุ+แรง
	รวมราคางานอื่นๆ ลำดับ 1.5				119,000.00		2,800.00	121,800.00	

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายประทีป สุวรรณไพรัช)

ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ

(นางเดือนแรม ปทุมานนท์)

หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป สภก.

องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.)

แบบ ปร.4 แผ่นที่....12/18.....

รายการประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง.....สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง (แห่งใหม่)

สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง

เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2566

ประมาณการ โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานตกแต่งภายในอาคาร								
2.1	งานเคาร์เตอร์	1.00	งาน					291,600.00	
2.2	ฝ้าบาน	1.00	งาน					483,111.00	
รวมราคางานตกแต่งภายใน ลำดับ 2								774,711.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายเทอดไชย ระลึกมูล)
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายอาทิตย์ แก้วมี)
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายพิชิต เรืองทรัพย์)
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายประทีป สุวรรณไพรัช)
 ผู้ช่วยผู้อำนวยการ อ.ส.ค. หัวหน้ากองโรงงานนม ยู.เอช.ที. สกก. หัวหน้ากองโครงสร้างพื้นฐานและพัฒนาระบบดิจิทัล ผทด. หัวหน้ากองอาคารสถานที่และบริการทั่วไป ฝพบ.
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายภาณุรัตน์ โพธิ์งาม) ลงชื่อ.....กรรมการ (นายณัฐพล จุลวัก) ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ (นางเดือนแรม ปทุมานนท์)
 หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่และออกแบบก่อสร้าง ฝพบ. หัวหน้าแผนกวิศวกรรมโรงงาน สกก. หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป สกก.

องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.)

แบบ ปร.4 แผ่นที่....13/18....

รายการประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง.....สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง (แห่งใหม่)

สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง

เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2566

ประมาณการ โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1	งานเคาร์เตอร์								
2.3.1	งานเคาร์เตอร์ติดต่อสอบถาม								
	- เคาร์เตอร์ไม้เนื้อแข็ง กรูไม้อัดยาง 10 มม. ปิดลามิเนต	1.00	งาน	60,000.00	60,000.00	12,000.00	12,000.00	72,000.00	
	(โถงทางเข้า ชั้นล่าง) ความยาวไม่น้อยกว่า 4.00 ม.								
	- เคาร์เตอร์ไม้เนื้อแข็ง กรูไม้อัดยาง 10 มม. ปิดลามิเนต	1.00	งาน	123,000.00	123,000.00	24,600.00	24,600.00	147,600.00	
	(One Stop Service ชั้นล่าง) ความยาวไม่น้อยกว่า 8.20 ม.				-		-	-	
2.3.2	งานเคาร์เตอร์พร้อมตู้เก็บของติดพื้น และตู้ลอย				-		-	-	
	- เคาร์เตอร์ไม้เนื้อแข็ง กรูแผ่นลามิเนต	1.00	งาน	28,800.00	28,800.00	7,200.00	7,200.00	36,000.00	
	พร้อมตู้ลอยและชิงค์ล้างจาน (ห้องเตรียมอาหาร ชั้นล่าง) ความยาวไม่น้อยกว่า 3.60 ม.				-		-	-	
	- เคาร์เตอร์ไม้เนื้อแข็ง กรูแผ่นลามิเนต	1.00	งาน	28,800.00	28,800.00	7,200.00	7,200.00	36,000.00	
	พร้อมตู้ลอยและชิงค์ล้างจาน (ห้องเตรียมอาหาร ชั้น 2) ความยาวไม่น้อยกว่า 3.60 ม.								
	รวมราคางานเคาร์เตอร์ ลำดับ 2.1				240,600.00		51,000.00	291,600.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายเทอดไชย ระลึกมูล)
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายอาทิตย์ แก้วมี)
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายพิชิต เรืองทรัพย์)
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายประทีป สุวรรณไพรัช)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการ อ.ส.ค. หัวหน้ากองโรงงานนม ยู.เอช.ที. สกท. หัวหน้ากองโครงสร้างพื้นฐานและพัฒนาระบบดิจิทัล ผทด. หัวหน้ากองอาคารสถานที่และบริการทั่วไป ผพบ.

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายภาณุรัตน์ โพธิ์งาม)
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายณัฐพล จุลวาท)
 ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ (นางเดือนแรม ปทุมานนท์)

หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่และออกแบบก่อสร้าง ผพบ. หัวหน้าแผนกวิศวกรรมโรงงาน สกท. หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป สกท.

องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.)

แบบ ปร.4 แผ่นที่...14/18....

รายการประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง.....สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง (แห่งใหม่)

สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง

เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2566

ประมาณการ โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	ฝ้าเพดาน								
	- ม่านปรับแสงห้องโถง ชั้น 1	10.00	ชุด	10,230.00	102,300.00	-	-	102,300.00	
	- ม่านปรับแสงห้องโถง ชั้น 2	3.00	ชุด	7,300.00	21,900.00	-	-	21,900.00	
	- ม่านปรับแสง ห้องเก็บของ ชั้น 1	2.00	ชุด	4,600.00	9,200.00	-	-	9,200.00	
	(ติดกับแผนกนมพาสฯ และแผนกคลังสินค้านม ยู.เอช.ที)								
	- ม่านปรับแสง ห้องถ่ายเอกสาร ชั้น 2	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	
	ม่านจีบ 2 ชั้น ห้องประชุม ชั้น 1				-	-	-	-	
	- ใช้ผ้าทึบ	2.00	ชุด	2,850.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
	- ใช้ผ้าโปร่ง	2.00	ชุด	1,875.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
	ม่านจีบ 2 ชั้น ห้องการตลาดและการขาย ชั้น 1								
	- ใช้ผ้าทึบ	4.00	ชุด	5,100.00	20,400.00	-	-	20,400.00	
	- ใช้ผ้าโปร่ง	4.00	ชุด	3,340.00	13,360.00	-	-	13,360.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายเทอดไชย ระลึกมูล)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายอาทิตย์ แก้วมี)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายพิชิต เรืองทรัพย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายประทีป สุวรรณไพรัช)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการ อ.ส.ค. หัวหน้ากองโรงงานนม ยู.เอช.ที. สกก. หัวหน้ากองโครงสร้างพื้นฐานและพัฒนาระบบดิจิทัล ผทด. หัวหน้ากองอาคารสถานที่และบริการทั่วไป ผพบ.

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายภาณุรัตน์ โพธิ์งาม)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายณัฐพล จุลวาท)

ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ (นางเดือนแรม ปทุมานนท์)

หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่และออกแบบก่อสร้าง ผพบ. หัวหน้าแผนกวิศวกรรมโรงงาน สกก. หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป สกก.

องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.)

แบบ ปร.4 แผ่นที่...15/18....

รายการประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง.....สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง (แห่งใหม่)

สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง

เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2566

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	ฝั่ม่าน (ต่อ 1)								
	ม่านจับ 2 ชั้น ห้องคลังสินค้ามพาสฯ ชั้น 1								
	- ใ้หม่านทึบ	4.00	ชุด	3,660.00	14,640.00	-		14,640.00	
	- ใ้หม่านโปร่ง	4.00	ชุด	2,400.00	9,600.00	-		9,600.00	
	ม่านจับ 2 ชั้น ห้องคลังสินค้าม ยู.เอช.ที. ชั้น 1								
	- ใ้หม่านทึบ	2.00	ชุด	4,480.00	8,960.00	-		8,960.00	
	- ใ้หม่านโปร่ง	2.00	ชุด	2,950.00	5,900.00	-		5,900.00	
	ม่านจับ 2 ชั้น ห้องประชุม 17 ที่นั่ง ชั้น 2								
	- ใ้ผ้าทึบ	2.00	ชุด	4,560.00	9,120.00	-		9,120.00	
	- ใ้ผ้าโปร่ง	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	-		6,000.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายเทอดไชย ระลึกมูล)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอาทิตย์ แก้วมี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิจิต เรืองทรัพย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายประทีป สุวรรณไพรัช)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการ อ.ส.ค. หัวหน้ากองโรงงานนม ยู.เอช.ที. สกก. หัวหน้ากองโครงสร้างพื้นฐานและพัฒนาระบบดิจิทัล ผทด. หัวหน้ากองอาคารสถานที่และบริการทั่วไป ผพบ.

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายภาณุรัตน์ โพธิ์งาม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายฉัฐพล จุลวาท)

ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ
(นางเดือนแรม ปทุมานนท์)

หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่และออกแบบก่อสร้าง ผพบ.

หัวหน้าแผนกวิศวกรรมโรงงาน สกก.

หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป สกก.

องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.)

แบบ ปร.4 แผ่นที่....16/18....

รายการประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง.....สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง (แห่งใหม่)

สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง

เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2566

ประมาณการ โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	ฝ้ามัน (ต่อ 2)								
	มันจิบ 2 ชั้น แผนกบัญชีและการเงิน ชั้น 2								
	- ใช้น้ำทึบ	2.00	ชุด	4,560.00	9,120.00		-	9,120.00	
	- ใช้น้ำโปรง	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00		-	6,000.00	
	มันจิบ 2 ชั้น แผนกบริหารงานทั่วไป								
	- ใช้น้ำทึบ	3.00	ชุด	5,380.00	16,140.00		-	16,140.00	
	- ใช้น้ำโปรง	3.00	ชุด	3,540.00	10,620.00		-	10,620.00	
	มันจิบ 2 ชั้น ห้องหัวหน้าสำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง								
	- ใช้น้ำทึบ	3.00	ชุด	6,810.00	20,430.00		-	20,430.00	
	- ใช้น้ำโปรง	3.00	ชุด	4,480.00	13,440.00		-	13,440.00	
	- วัสดุไม้สำหรับห้องหัวหน้าสำนักงาน	2.00	ชุด	10,400.00	20,800.00		-	20,800.00	
	- วัสดุไม้สำหรับห้องเตรียมอาหาร ชั้น 2	1.00	ชุด	7,040.00	7,040.00		-	7,040.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายเทอดไชย ระลึกมูล) (นายอาทิตย์ แก้วมี) (นายพิชิต เรืองทรัพย์) (นายประทีป สุวรรณไพรัช)
 ผู้ช่วยผู้อำนวยการ อ.ส.ค. หัวหน้ากองโรงงานนม ยู.เอช.ที. สกก. หัวหน้ากองโครงสร้างพื้นฐานและพัฒนาระบบดิจิทัล ฝพด. หัวหน้ากองอาคารสถานที่และบริการทั่วไป ฝพบ.
 ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ
 (นายภาณุรัตน์ โพธิ์งาม) (นายณัฐพล จุลวง) (นางเดือนแรม ปทุมานนท์)
 หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่และออกแบบก่อสร้าง ฝพบ. หัวหน้าแผนกวิศวกรรมโรงงาน สกก. หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป สกก.

แบบ ปร.4 แผ่นที่....17/18.....

ประมาณการ โดย คณะกรรมการกำหนดราคาด่าง

[illegible]

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายเทอดไชย ระลึกมุล) ลงชื่อ.....กรรมการ (นายอาทิตย์ แก้วมี) ลงชื่อ.....กรรมการ (นายพิชิต เรืองทรัพย์) ลงชื่อ.....กรรมการ (นายประทีป สุวรรณไพรัช)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการ อ.ส.ค. หัวหน้ากองโรงงานนม ยู.เอช.ที. สกก. หัวหน้ากองโครงสร้างพื้นฐานและพัฒนาระบบดิจิทัล ฟตด. หัวหน้ากองอาคารสถานที่และบริการทั่วไป ผพบ.

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายภาณุรัตน์ โพธิ์งาม) ลงชื่อ.....กรรมการ (นายฉัฐพล จตุวค) ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ (นางเดือนแรม ปทุมานนท์)

หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่และออกแบบก่อสร้าง ผพบ. หัวหน้าแผนกวิศวกรรมโรงงาน สกก. หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป สกก.

แบบ ปร.4 แผ่นที่...18/18.....

ประมาณการ โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.

[illegible]

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายเทอดไชย ระลึกมุล) ลงชื่อ.....กรรมการ (นายอาทิตย์ แก้วมี) ลงชื่อ.....กรรมการ (นายพิชิต เรืองทรัพย์) ลงชื่อ.....กรรมการ (นายประทีป สุวรรณไพรัช)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการ อ.ส.ค. หัวหน้ากองโรงงานนม ยู.เอช.ที. สกก. หัวหน้ากองโครงสร้างพื้นฐานและพัฒนาระบบดิจิทัล ฟพด. หัวหน้ากองอาคารสถานที่และบริการทั่วไป ฟพบ.

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายภาณุรัตน์ โพธิ์งาม) ลงชื่อ.....กรรมการ (นายณัฐพล จุลวาท) ลงชื่อ.....กรรมการ (นางเดือนแรม ปทุมานนท์)

หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่และออกแบบก่อสร้าง ฟพบ. หัวหน้าแผนกวิศวกรรมโรงงาน สกก. หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป สกก.